別記第３号様式（第６条関係）
幌加内町民間賃貸住宅助成事業補助金交付申請書
年　　月　　日
幌加内町長　細川雅弘　様
申請人　　住所　幌加内町字
氏名　　　　　　　　　　印
幌加内町民間賃貸住宅家賃助成事業補助金交付要綱の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、申請します。
記
１　事業の種類　　　　　　　幌加内町民間賃貸住宅家賃助成事業
２　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　円（月額）
３　確認事項（以下を確認した場合は、次の□にチェックを入れてください。）
以下の事項を確認し、相違ないことを確認しました。□
	私の同一世帯に属する者全員は、以下の項目を確認し、（１）～（７）に該当する者はいない。また、（８）及び「幌加内町民間賃貸住宅家賃助成事業補助金交付要綱」の内容並びに助成期限を理解した。
(１)　町税、使用料及び手数料等を滞納していない。
(２)　生活保護法（昭和25年法律第144号）に規定する住宅扶助その他の公的制度による家賃助成等を受けていない。
(３)　幌加内町暴力団排除条例（平成25年条例第４号）第２条第２号に規定する暴力団員はいない。
(４)　禁固以上の刑に処せられたことがある者については、申請時においてその刑の執行を終わり、又は刑の執行を受けることが無くなった。
(５)　民間賃貸住宅の使用目的が、宗教活動及び政治活動ではない。
(６)　民間賃貸住宅の賃貸借契約者の年齢が60歳未満であること。
(７)　同一世帯に属する者全員の前年の課税所得の合算額が、年1,896千円以下であること。
(８)　家賃から住宅手当を差し引いた金額が、３万円以上であること。

４　添付書類
(１)　民間賃貸住宅の賃貸借契約書等の写し（賃借料の内訳がわかる書類を含む。）
(２)　同一世帯に属する者の全員の前年の所得額を証する書類
(３)　同一世帯に属する者の全員の住民票の写し（続柄の記載のあるもの）
(４)　同一世帯に属する者の全員の公租公課の滞納がない旨を証明する書類
（別紙１）
(５)　民間賃貸住宅の家賃を支払ったことが明らかにできる書類
(６)　住宅手当等支給証明書（別紙２）
[bookmark: _GoBack](７)　その他、町長が必要と認める書類